

## ÇCSİB 2022 Olağan Genel Kurulu Gerçekleştirildi



Cimento, Cam, Seramik ve Toprak Ürünleri İhracatçıları Birliği'nin 2022 Yılı Olağan Mali Genel Kurul Toplantısı, 13 Nisan 2023 tarihinde OAİB Genel Sekreterlik Binası'nda gerçekleştirilmiştir. Birliğimizin 2022 yılı faaliyetleri, bilançosu, gelir-gider hesapları ve Denetim Kurulu Raporu okunurken 2023 yılı bütçesi ve iş planı hakkında da bilgi verilmiştir.



Web sitesini ziyaret et

## Türk Seramik Kaplama Malzemeleri Sektörü Coverings Fuarındaydı

Seramik kaplama malzemelerinin küresel anlamda en önemli ihtisas fuarlarından biri olan Coverings 2023 18-21 Nisan 2023 tarihlerinde Orlando'da gerçekleştirilmiştir. 40 ülkeden 1050 firmanın katıldığı fuar yaklaşık 200.000 kişi tarafından ziyaret edildi. 13 üye firmamızın ABD pazarında öne çıkan ürünlerini sergilediği organizasyonda Turkish Ceramics markamız 75 m<sup>2</sup>'lik bir stand ile yer almıştır. Fuar kapsamında verilen fuar alanı reklamları ve fuar süresince yürütülen kapsamlı sosyal medya kampanyasıyla marka bilinirliğimizi katkı sağlamıştır. Fuar süresince üye firmalarımız ziyaret edilmiş, sektörel derneklerle temaslara gerçekleştirilmiştir.



Haberin devamı için tıklayınız

## SERSA ve SERKAP Olağan Genel Kurulları Gerçekleştirildi



Seramik Sağlık Gereçleri Üreticileri Derneği Olağan Genel Kurulu ve Seramik Kaplama Malzemeleri Üreticileri Derneği Olağan Genel Kurulu 28 Nisan 2023 Cuma günü İstanbul'da gerçekleştirilmiştir. İki Genel Kurulda gerçekleştirilen seçim sonucunda 2023-2025 Dönemi SERSA Yönetim Kurulu Başkanlığına ÇCSİB Denetim Kurulu Üyesi Hakan ÇANAKCI ve SERKAP Yönetim Kurulu Başkanlığına ÇCSİB Denetim Kurulu Üyesi Nihat Özyurt seçilmiş olup dernek organları asıl ve yedek üyeleri belirlenmiştir.

## Türkish Cement, Intercem Shipping 2023 için Amerika'daydı

Çimento sektöründe lojistik ve taşımacılık konularının ele alındığı Intercem Shipping Americas 3-4 Nisan tarihlerinde ABD/Tampa'da gerçekleşmiştir. Etkinlik kapsamında endüstri trendleri, pazar öngörüsü, navlun oranlarına dair analizler yapılırken çimento sektöründe taşımacılığa dair en son gelişmeler istişare edilmiştir. 12 ülkeden 80 delegenin katılım gösterdiği organizasyona Birliğimiz Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Abdulhamit Akçay, Yönetim Kurulu Üyeleri Ender Şahin ve Erkam Kocakerim Türkish Cement adına katılmışlardır.

Haberin devamı için tıklayınız



## Intercem İstanbul 2023 Hazırlıkları Başladı



Intercem İstanbul 2023 organizasyonunu görüşmek üzere 26 Nisan 2023 tarihinde Intercem organizatörü Malcolm Shelbourne ve Matt Owen ile Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Abdulhamit Akçay, Yönetim Kurulu Üyesi Ender Şahin ve Birliğimiz Müdürü Eriñ Tarhan'ın katılımlarıyla İstanbul'da bir toplantı düzenlenmiştir. Toplantıda organizasyon kapsamında iş birliği bedeli, sponsorluk, üye firmalara tanınacak indirimler ve Türkish Cement standının konumu hakkında görüşülmüştür.

Türkish Glass



Web sitesini ziyaret et



## TürkishGlass Sosyal Medyada Etkinliğini Artırmaya Devam Ediyor

Türk cam sektörünü temsilen TürkishGlass markamız ile yer aldığımız yurtiçi ve yurtdışı etkinlikler sonrası hazırlanan ve etkinlik görselleri ve kesitlerinden oluşan kapsamlı video çalışmaları Twitter, Instagram, Facebook ve LinkedIn hesaplarımızla birlikte Youtube sayfamızda da paylaşılmaya devam edilmiştir.

## Türkiye Şişe ve Cam Fabrikaları Polatlı Düzcam Fabrikası Ziyaret Edildi

Ticaret Bakanlığı İthalat Genel Müdürü Mehmet Azgın ve Birliğimiz Genel Sekreteri Musa Demir'in beraberindeki heyetle birlikte Türkiye Şişe ve Cam Fabrikaları Polatlı Düzcam fabrikasına 19 Nisan tarihinde ziyaret düzenlenmiştir. Düzcam ve lamine üretim tesisleri gezilerek heyet düzcam üretimi, kapasiteler, ürün çeşitliliği, mevcut stok ve üretim miktarları konularında bilgi almıştır.



## Genel Faaliyetler



Web sitesini ziyaret et



1 Nisan 2023 tarihinde Ankara'da, TOBB yetkilileri ile gerçekleştirilen toplantıya Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz katılım göstermiştir.

## Ticarette Yeni Ufuklar: Avrupa Programı TİM'de Gerçekleşti

19 Nisan 2023 tarihinde Dış İleri Bakan



16 Nisan 2023 tarihinde Diş İřlet Başkanı Yardımcısı Mehmet Kemal Bozay ve İstanbul'da yerleşik Başkonsolos ve Ticaret Müşavirlerinin katılımıyla düzenlenen "Ticarette Yeni Ufuklar-Avrupa" başlıklı TIM Sektörler Konseyi toplantısına Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz katılım göstermiştir.



## İGE A.Ş. Genel Kurulu Gerçekleştirildi



28 Nisan 2023 tarihinde İstanbul'da gerçekleştirilen İhracatı Geliştirme A.Ş. olağanüstü Genel Kurul Toplantısına Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz katılım sağlamıştır. Söz konusu genel kurulda bağımsız denetim firmasının seçimi ve Türk Ticaret Bankası Hisse Devir Sözleşmesi görüşülmüştür.



## İhracat Değerlendirmesi

Çimento, Cam, Seramik ve Toprak Ürünleri İhracatçıları Birliği 2023 yılı Nisan dönemi ihracat verilerine göre Birlik genel ihracat yaklaşık 1,6 milyar \$ olarak gerçekleşmiştir.

Seramik kaplama malzemeleri sektörünün toplam ihracatı 219 milyon \$ olarak gerçekleşmiştir.

Sağlık Gereçleri ihracatı 2023 yılının ilk dört ayında toplamda 102 milyon \$ olarak gerçekleşmiştir.

2023 yılı Ocak-Nisan döneminde çimento ve klinker ihracatı 406 milyon \$ olmuş, sektörün birim fiyatı 64 \$/ton seviyesine gelmiştir.

Türk cam sektörü ise 2022 yılının Ocak-Nisan dönemine göre toplam ihracatını %6 artırarak 452 milyon \$'a yükseltmiştir. Düz cam sektörü birim fiyatı 498 \$/ton olurken toplam düz cam ihracatı değer bazında 28 milyon \$'ın üzerinde gerçekleşmiştir.

Cam ambalaj sektöründe birim fiyatlar bir önceki yılın aynı dönemine göre %79 artarak 750 \$/ton a çıkarken bu sektörde toplam ihracatımız yaklaşık 115 milyon \$ olarak gerçekleşmiştir.

Cam ev eşyası sektörü ise Ocak-Nisan ayları toplamında yaklaşık 119 milyon \$ ihracata ulaşmış, birim fiyatları ise 2.518 \$/ton olmuştur.



Ceyhan Atuf Kansu Cad. No: 120  
Balgat / Çankaya ANKARA

+90 (312) 447 27 40